11.161.327/0001-61 

OBJETO: Contratação da empresa KROLOW PRODUCAO MUSICAL LTDA para 

show artístico Musical com o grupo FRITZ 4, para o dia 05 de dezembro de 2025, na 15º 

Feciatra, com duração de 3h, dás 20h às 23h, no Palco 02. 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

VIGÊNCIA: 18/11/2025 à 31/12/2025. 

Ronda Alta, 18 de novembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/